
ANUNCIO CALIFICACIONES DEFINITIVAS Y CONSTITUCIÓN DE  BOLSA DE TRABAJO

 DE SOCORRISTA ACUÁTICO DEL AYUNTAMIENTO DE MOTILLA DEL PALANCAR (CUENCA)

Por resolución de la Alcaldía de fecha 15 de junio, se ha resuelto lo que a continuación se

expresa:

PRIMERO. Aprobar las puntuaciones definitivas obtenidas por los aspirantes en la prueba de

baremación de méritos conforme a lo establecido en la calúsula 7 de las bases y constitución de una

bolsa de trabajo de socorrista acuático del Ayuntamiento de Motilla del Palancar, siendo estos los

que a continuación se expresan:

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI
PUNTUACIÓN

DEFINITIVA

1 BELTRÁN LÓPEZ GABRIEL **2152**-J
2,25

2 LÓPEZ MONSÁLVEZ ALEJANDRO **2148**-P 2,45

3 LÓPEZ MONSÁLVEZ PAZ **2150**-Z 3,85

4 LOZANO MONEDERO ALEJANDRO **3137**-D 2,25

5 MANZANO BONILLA ALEJANDRA **1540**-D 1,53

6 MARTÍNEZ TÉVAR IRENE **4487**-T 1,60

7 MOLINA OLIVARES ALICIA **6307**-F 2,35

8 MONDEJAR BRIONES RAUL **6319**-V 4,00

9 MONTERO SÁNCHEZ HUGO **4344**-Q 1,25

10 NAVARRO GARCÍA JOSÉ MANUEL **6353**-V 1,25

11 PINZA JIMÉNEZ DAVID **6339**-V 3,45

12 RUBIO ZAMORA MIGUEL **6193**-E 2,40

13 SAIZ GASCÓN SERGIO **6302**-Z 1,25
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SEGUNDO.- Aprobar la relación de aspirantes que constituyen la Bolsa de Trabajo de

SOCORRISTAS en el municipio de Motilla del Palancar (Cuenca), por el orden de prelación que a

continuación se expresa:

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI
PUNTUACIÓN

DEFINITIVA

1 MONDEJAR BRIONES RAUL **6319**-V
4,00

2 LÓPEZ MONSÁLVEZ PAZ **2150**-Z
3,85

3 PINZA JIMÉNEZ DAVID **6339**-V
3,45

4 LÓPEZ MONSÁLVEZ ALEJANDRO **2148**-P 2,45

5 RUBIO ZAMORA MIGUEL **6193**-E 2,40

6 MOLINA OLIVARES ALICIA **6307**-F 2,35

7 BELTRÁN LÓPEZ GABRIEL **2152**-J 2,25

8 LOZANO MONEDERO ALEJANDRO **3137**-D 2,25

9 MARTÍNEZ TÉVAR IRENE **4487**-T 1,60

10 MANZANO BONILLA ALEJANDRA **1540**-D 1,53

11 SAIZ GASCÓN SERGIO **6302**-Z 1,25

12 NAVARRO GARCÍA JOSÉ MANUEL **6353**-V 1,25

13 MONTERO SÁNCHEZ HUGO **4344**-Q 1,25

TERCERO.- Publicar las puntuaciones definitivas, así como la constitución de la Bolsa de

Trabajo de Socorristas del Ayuntamiento de Motilla del Palancar (Cuenca), de conformidad con la

cláusula novena de las bases con indicación de los recursos pertinentes en la página web del

Ayuntamiento www.motilla.com y en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento.
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OCTAVO.- Establecer de conformidad con la cláusula primera de las bases, que la Bolsa de

Trabajo tendrá una vigencia de UN AÑO salvo que durante el periodo de vigencia de la Bolsa por

Resolución de la Alcaldía-Presidencia y razones debidamente motivadas se anule la misma, siendo la

fecha de entrada en vigor de la bolsa de trabajo de socorristas del Ayuntamiento de Motilla del

Palancar el día 15 de junio de 2021. La constitución de esta Bolsa de Trabajo extinguirá

automáticamente las anteriores que actualmente existen para la misma categoría o denominación

similar.

En Motilla del Palancar a fecha de firma

EL ALCALDE
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